
Sıra No Adı ve Soyadı Proje Adı Grup No Sınav Jürisi Tarih-Saat-Yer

1 294795 Abidin SAYİN ARDUİNO TABANLI AKILLI EV SİSTEMLERİ CG-04

Prof. Dr. Cemil GÜRÜNLÜ
Üye 1: Prof. Dr. İsmail H. ALTAŞ

Üye 2: Yrd. Doç. Dr. Fatih M. NUROĞLU
YEDEK: Yrd. Doç. Dr. Emre ÖZKOP

11 - 12 Ocak 2018
Perşembe-Cuma

Jüriye uygun saatler
Yer: LAB

2 294711 Hakkı Baturay BOZKAYA RFID İLE MESAFEDEN KAPI AÇMA AA-05

Doç. Dr. Ayten ATASOY
Üye 1: Yrd. Doç. Dr. Yusuf SEVİM

Üye 2: Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan ÇAKIR
YEDEK:  Yrd. Doç. Dr. Mehmet TURHAL

11 - 12 Ocak 2018
Perşembe-Cuma

Jüriye uygun saatler
Yer: LAB

3 294681 Raşit Enes BAKAL AG DAĞITIM SİSTEMLERİNDE REAKTİF
GÜÇ VE GERİLİM KONTROLÜ SK-03

Doç. Dr. Salim KAHVECİ
Üye 1: Prof. Dr. Ali GANGAL
Üye 2: Prof. Dr. İsmail KAYA

YEDEK: Prof. Dr. Temel KAYIKÇIOĞLU

11 - 12 Ocak 2018
Perşembe-Cuma

Jüriye uygun saatler
Yer: LAB

4 258541 Ahmet Ziya Bölükbaşı

5 243319 Bekir Arslan Topçu

6 137167 Metin BÜYÜK

7 137147 Murat KARAKAYA

11 - 12 Ocak 2018
Perşembe-Cuma

Jüriye uygun saatler
Yer: LAB

FRESNEL ZONE PLATE UYDU ALICI
ANTENİ HK-03

KABLOSUZ ELEKTRİK İLETİMİ YS-03

Yrd. Doç. Dr. Yusuf SEVİM
Doç. Dr. Ayten ATASOY

Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan ÇAKIR
YEDEK: Yrd. Doç. Dr.Mehmet TURHAL

11 - 12 Ocak 2018
Perşembe-Cuma

Jüriye uygun saatler
Yer: LAB

2017-2018 (GÜZ)  BİTİRME ÇALIŞMASI (Gruplar ve SINAV Jürileri)

Yrd. Doç. Dr. Haydar KAYA
Üye 1: Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR
Üye 2:  Yrd. Doç. Dr. Ayhan YAZGAN

YEDEK: Yrd. Doç. Dr. Adnan CORA



Sıra No Adı ve Soyadı Proje Adı Grup No Sınav Jürisi Tarih-Saat-Yer

8 294839 Abdullah DURU

9 279606 Ebru TOSUN

10 279589 Ufuk KARSLI

11 294826 Ali ERKAN

12 294830 Cemil ÇALIK

13 196069 İsmail Talha KAZAK AKILLI DOZAJ SİSTEMİ OÇ-4

Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan ÇAKIR
Yrd. Doç. Dr.M. Şinasi AYAS

Yrd. Doç. Dr. Abdullah ÜZÜM
YEDEK:  Yrd. Doç. Dr. Fatih M. NUROĞLU

11 - 12 Ocak 2018
Perşembe-Cuma

Jüriye uygun saatler
Yer: LAB

14 269636 Alaa ALQUDWA GÜNEŞ ENERJİSİ İLE ÇALIŞAN ŞARJ ÜNİTESİ AÜ-4

Yard. Doç. Dr. Abdullah ÜZÜM
Yrd. Doç. Dr. Emre ÖZKOP

Yrd. Doç. Dr. Fatih M. NUROĞLU
YEDEK:   Yrd. Doç. Dr. Hakan KAHVECİ

11 - 12 Ocak 2018
Perşembe-Cuma

Jüriye uygun saatler
Yer: LAB

15 243472 Can ÇÖKTÜ AKILLI ASANSÖR AY-3

Yard. Doç. Dr. Ayhan YAZGAN
Üye 1: Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR

Üye 2:   Yrd. Doç. Dr. Haydar KAYA
YEDEK: Yrd. Doç. Dr. Adnan CORA

11 - 12 Ocak 2018
Perşembe-Cuma

Jüriye uygun saatler
Yer: LAB

Yrd. Doç. Dr. Gökçe HACIOĞLU
Doç. Dr. Kadir TÜRK

Yrd. Doç. Dr. Mehmet ÖZTÜRK
YEDEK: Yrd. Doç. Dr. Önder AYDEMİR

 Yrd. Doç. Dr. Hakan KAHVECİ
Doç. Dr. H. İbrahim OKUMUŞ
Yrd. Doç. Dr. Abdullah ÜZÜM

YEDEK:  Yrd. Doç. Dr. Emre ÖZKOP

11 - 12 Ocak 2018
Perşembe-Cuma

Jüriye uygun saatler
Yer: LAB

11 - 12 Ocak 2018
Perşembe-Cuma

Jüriye uygun saatler
Yer: LAB

Enerji Hattı Üzerinden Veri İletimi GH-03

STEP MOTOR DENEY SETİ HKNK-4

2017-2018 BİTİRME ÇALIŞMASI (Gruplar ve SINAV Jürileri)

31.12.2017
Prof. Dr. İsmail H. ALTAŞ

Bölüm Başkanı

AÇIKLAMA

Teslim edilen dosyaların incelenmesi sonucu bazı dosyaların gerektiği gibi hazırlanmadığı, yazım kurallarına
uyulmadığı, bazı bölümlerin boş içerikle verildiği, baştan savma dosya teslim edildiği anlaşılmıştır.

Yaptığım ön inceleme sonrasında  yukarıda saydığım gerekçelerle bazı çalışmaların sunum programına alınacak
ciddiyette hazırlanmadığı sonucuna  vardım. Bu dosyalara ait  grupları programda TURUNCU  renge boyadım.
Fakat son kararı Danışmanlara bıraktım.  Danışmanlar isterlerse öğrencilerini sunumlara alabilirler. iha.


